de 160 (cento e sessenta) pontos de acordo com a somatória dos requisitos constantes 
da Planta Genérica do Município; 

b) os imóveis residenciais com edificações categoria baixa, construídas sobre 
terrenos com área de até 300m² (trezentos metros quadrados), que atingirem entre 
161 (cento e sessenta e um) até 200 (duzentos) pontos de acordo com a somatória dos 
requisitos constantes da Planta Genérica do Município; 

ESTADO DO PARANÁ 

.../Projeto de Lei Complementar – fl. 08 

§ 7o O órgão responsável pela administração tributária deverá notificar o contribuinte